

Registered Office: Zensar Technologies Limited, Zensar Knowledge Park, Plot No. 4, MIDC Kharadi, Off Nagar Road, Pune 411014, India Tel.: +91 (20) 66057500, 27004000 Fax: +91 (20) 66057888 CIN: L72200PN1963PLC012621

Date: June 27, 2016

Bombay Stock Exchange Limited Corporate Service Department 1st Floor, P. J. Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Fax: (022) 2272 2039/2272 3121 The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 3rd floor Plot No. C/1, 'G' block Bandra Kurla Complex, Bandra(East) Mumbai 400 051

Fax: (022) 26598237/26598238

Dear Sirs,

Sub: Annual General Meeting - Newspaper Publication

Further to our letter dated 24th June, 2016 and pursuant to Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published in Financial Express (English Daily - All Editions) and Loksatta (Marathi Daily - Pune Edition) with regards to the 53rd Annual General Meeting of the Company.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the Communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zensar Technologies Limited

Nilesh Limaye **Company Secretary**

Membership No. A4075





Your Transformation Partner

Zensar Technologies Ltd.

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411014 Ph: 020-66057500 e-mail: investor@zensar.com website: www.zensar.com

CIN: L72200PN1963PLC012621

NOTICE

Notice is hereby given that the 53rd Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Zensar Technologies Limited ('Company') will be held on Wednesday, 20th July, 2016 at 12.00 Noon at Registered Office of the Company at Zensar Knowledge Park, Plot #4, MIDC Kharadi, Off Nagar Road, Pune – 411 014 to transact the Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM.

The Annual Report 2015-16 along with the Notice of AGM and Proxy Form has been sent on 24th June, 2016 by electronic mode to all Members whose email addresses are registered with the Depository Participants. For other Members, the said documents have been sent by permitted mode on 25th June, 2016.

Members holding shares either in physical form or dematerilised form, as on the cut-off date i.e. 13th July, 2016, may cast their vote electronically on all the business as set out in the Notice of AGM through electronic voting system provided by Central Depository Services (India) Limited (CDSL) from a place other than venue of AGM (remote evoting). The Members are further informed that:

- a) The Ordinary and Special Business, as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means.
- b) The remote e-voting shall commence at 9.00 a.m. on Sunday, 17th July, 2016.
- c) The remote e-voting shall end at 5.00 p.m. on Tuesday, 19th July, 2016.
- d) The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM venue is Wednesday, 13th July, 2016.
- e) Any person who becomes Member after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date that is 13th July, 2016 and who have updated their PAN with the Depository Participant have to follow instructions as per points (VI) to (XXIII) mentioned in the notice of AGM.
- f) Any person who becomes Member after dispatch of Notice of the meeting and holding shares as on cut-off date that is 13th July, 2016 and who have not updated their PAN with the Depository Participant can send an email to companysecretarial@zensar.com and sharepro@shareproservices.com to obtain sequence number and then they will have to follow instructions as per points (VI) to (XXIII) mentioned in the notice of AGM.
- g) The Members may note that i) the remote e-voting module shall be disabled by CDSL after the date and time mentioned under point 'c' above for voting. ii) Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently iii) the facility of voting through poll paper shall be made available at the AGM venue. iv) The Members who have exercised the option of e-voting shall be entitled to attend and participate in the Meeting but would not be entitled to vote at the Poll to be conducted at the venue of the AGM on the day of meeting. v) a person whose name is recorded in the Register of Members or in the Register of Beneficial Owners maintained by depositories as on the cut-off date i.e. 13th July, 2016 only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM venue by poll paper;
- h) The Notice convening the AGM along with Annual Report for the year 2015-16 is hosted on the Company's website www.zensar.com The Notice convening the AGM has also been hosted on CDSL's website www.cdslindia.com
- For any grievance regarding e-voting, the Members may write to Mr. Abraham, Vice President, 13 AB, Samhita Warehousing Complex, 2nd Floor, Sakinaka, Andheri (E), Mumbai 400 072. abrahamkg@shareproservices.com, sharepro@shareproservices.com or contact at 022-67720300/400/Direct: 022-67720354. Further in case of any queries or issues regarding e-voting, Members may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- j) Mr. S. V. Deulkar, Partner, SVD Associates, has been appointed as Scrutiniser to Scruitnise e-voting process.

 Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Rules issued thereunder and as per the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, Register of Members and Share Transfer Books of the Company shall remain closed from Wednesday, 13th July, 2016 to Wednesday, 20th July, 2016 (both days inclusive).

By Order of the Board of Directors For Zensar Technologies Limited

> Nilesh Limaye Company Secretary

Place: Pune

Date: 25th June, 2016





Your Transformation Partner

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड

रजि. ऑफिस: झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४, एमआयडीसी, खराडी, नगर रोड जवळ, पुणे-४९१०१४. फोन : 020-66057500 ई-मेल: investor@zensar.com वेबसाईट : www.zensar.com

सीआयएन नं.: L72200PN1963PLC012621

नोटीस

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज करण्यासाठी झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमिटेड (कंपनी) ध्या सभासदांची ५३वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) बुधवार, २० जुलै, २०१६ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीच्या रिजस्टर्ड ऑफिस म्हणजे झेन्सार मॉलेज पार्क, प्लॉट# ४, एमआयडीसी, खराडी, ऑफ नगर रोड, पुणे ४९१ ०१४ येथे होणार आहे. एजीएमची सूचना, प्रतीपत्री प्रपत्र आणि वार्षिक अहवाल २०१५–१६, २४ जून, २०१६ रोजी, डिपॉझिटरी पार्टीसिपंटस्कडे ज्यांचे ई-मेल अंड्रेसेस नोंदवलेले आहेत त्या सर्व समासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले आहेत. अन्य भागधारकांसाठी सदर दस्तावेज संमती असलेल्या पद्धतीने २५ जून, २०१६ रोजी पाठवले आहेत.

बुधवार, १३ जुलै, २०१६, ह्या कट ऑफ तारखेस एकतर प्रत्यक्ष पद्धतीने किंवा डिमटेरिअलाईज्ड पद्धतीने समभाग धारण करणारे सभासद,एजीएमच्या ठिकाणाहून अन्य ठिकाणावरुन सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) च्या इलेक्ट्रॉनिक मतदान यंत्रणेमार्फत (रिमोट ई-व्होटिंग) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेल्या सर्व कामकाजावर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने त्यांचे मत देऊ शकतील. सभासदांना पुढे कळविण्यात येते की;

- ए) एजीएमच्या सूचनेत मांडलेले सामान्य आणि विशेष कामकाज इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून मतदानाने करता येईल.
- बी) रिमोट ई-व्होटिंगला रविवार, १७ जुलै, २०१६ रोजी स. ९.०० वा. सुरुवात होईल.
- सी) रिमोट ई-व्होटिंग मंगळवार, १९ जुलै, २०१६ रोजी सं. ५.०० वा. संपेल.
- डी) इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदान करण्यास पात्रता निश्चित करण्यासाठी कट ऑफ डेट आहे, बुधवार, १३ जुलै, २०१६.
- इ) एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे समभाग संपादित करुन तो सभासद झाल्यास आणि बुधवार, १३ जुलै, २०१६ या कट ऑफ डेटला समभाग धारण करत असल्यास आणि पॅन रिजस्टर्ड असल्यास एजीएम च्या सूचनेमधील क्रमांक ६ ते २३ प्रमाणे रिमोट इ व्होटिंग करावे.
- एफ) एजीएम ची सूचना आणि वार्षिक अहवाल पाठविल्यानंतर कोणत्याही व्यक्तीने कंपनीचे समभाग संपादित करून तो सभासद झाल्यास आणि बुधवार, १३ जुलै, २०१६ या कट ऑफ डेटला समभाग धारण करत असल्यास आणि रजिस्टर्ड पॅन नसल्यास कृपया companysecretarial@zensar.com अथवा sharepro@shareproservices.com वर सिक्वेन्स नंबर मिळवण्यासाठी संपर्क करावा आणि यानंतर एजीएम च्या सूचनेमधील क्रमांक ६ ते २३ प्रमाणे रिमोट ई-व्होटिंग करावे.
- जी)सभासदांनी ध्यानात ठेवावे की i) मतदानासाठी वरील मुद्दा 'सी' मधील तारीख आणि वेळेनंतर सीडीएसएल कडून रिमोट ई-व्होटिंग मोड्यूल निष्क्रिय केले जाईल.ii) सभासदाने एकदा का एखाद्या ठरावावर मत दिले की, त्यांना त्यानंतर ते बदलता येणार नाही. iii) मतदान पत्रामार्फत मतदानाची सुविधा एजीएम च्या ठिकाणी उपलब्ध करुन देण्यात येईल. iv) एजीएम च्या आधी रिमोट इ व्होटिंगने त्यांचे मत दिलेले सभासद एजीएम ला उपस्थित राहू शकतात परंतु सभेच्या ठिकाणी पुन्हा मतदान करण्यास हक्कदार नसतील आणि v) कट ऑफ तारखेला ज्या व्यक्तिचे नाव सभासदांच्या नोंदवहीत किंवा डिपॉझिटरीज कडून ठेवल्या जाणाऱ्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत नोंदवलेले असेल त्याच व्यक्ती रिमोट ई-व्होटिंग किंवा एजीएम मध्ये मतपत्राने मतदान करण्याची सुविधा मिळण्यास हक्कदार असतील.
- एच) एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०१५-१६ कंपनीची वेबसाईट www.zensar.com वर उपलब्ध आहेत. एजीएमची सूचना सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) ची वेबसाईट www.cdslindia.com वर सुद्धा उपलब्ध असेल.
- आय) ई-व्होटिंगशी संबंधित कोणत्याही तक्रारीसाठी सभासद श्री. अब्राहम, १३ एबी, संहिता वेअर हौसिंग कॉम्प्लेक्स, २ रा मजला, सािकनाका, अंधेरी(पू), मुंबई ४०० ०७२. abrahamkg@shareproservices.com, sharepro@shareproservices.com येथे ई-मेल आयडी वर लेखी कळवू शकता. किंवा दु. क्र. ०२२-६७७२०३००/४००/डायरेक्ट:०२२-६७७२०३५४ वर संपर्क साधू शकतात. helpdesk.evoting@cdslindia.com वर देखील विचारणा करता येईल.
- जे) श्री. एस. व्ही. देऊळकर, भागीदार, एसव्हीडी असोसिएटस् यांची ई-व्होटींग प्रक्रियेचे निरिक्षण करण्याहेतु निरिक्षक म्हणून नेमणूक करण्यात आलेली आहे.

कंपनी अधिनियम २०१३ चे कलम ९१ आणि त्याअंतर्गत जारी केलेले नियम आणि सेबी (लिस्टींग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंटस्) रेग्युलेशन्स २०१५ ला अनुसरून आगामी एजीएम कारणास्तव कंपनीच्या समासदांची नोंदवही आणि भाग हस्तांतरण पुस्तके बुधवार, १३ जुलै, २०१६ ते बुधवार, २० जुलै, २०१६, (दोन्ही दिवस धरून) बंद राहतील.

ठिकाण : पुणे

दिनांक : २५ जून २०१६

संचालक मंडळाच्या आदेशावरून झेन्सार टेक्नॉलॉजीज् लिमटेड साठी निलेश लिमये

कंपनी सेक्रेटरी